
 
2023年 2月 13日 

コスモエネルギーホールディングス株式会社 
 

トルコ・シリア地震の被災地への支援について 
 
 2月 6日にトルコ・シリアで発生した地震によりお亡くなりになった方々のご冥福をお
祈り申し上げますとともに、被災された皆さまに心よりお見舞い申し上げます。 
 
コスモエネルギーホールディングス株式会社（代表取締役社長：桐山 浩、以下「当

社」）は、トルコ・シリア地震によって被害を受けられた方々の救援および復興に役立て
ていただくため、認定 NPO法人ピーク・エイド（以下、「ピーク・エイド」）を通じて義
援金を拠出することを決定いたしました。 
 
ピーク・エイドは、登山家の野口健氏が代表理事を務める法人で、当社は野口氏と約 20

年間にわたり富士山の清掃活動や環境教育活動等で協働してまいりました。このたび、極
寒の被災地に向け寝袋やソーラーランタンを届けることを呼びかける野口氏の活動に当社
も賛同し支援させていただくものです。 
 
被災地における一日も早い復旧・復興を心より祈念いたします。 

 
        

【本件に関するお問い合わせ先】 
コスモエネルギーホールディングス株式会社 

コーポレートコミュニケーション部 広報グループ 細谷・蒔田 
TEL 03-3798-3101 FAX 03-3798-3841 

 


